

## Årsberetning for foreningsåret 2022/2023 aflagt på generalforsamling den 22. september 2023

Kære alle. Tusind tak for i år. Tak for jeres humør, jeres ja-hatte, jeres sparring og feedback og sidst, men bestemt ikke mindst – Tak for alle de mandetimer i igen i år har lagt i Thorning Friluftsspil. Det er ikke bare tomme ord, når jeg år efter år står jer og siger, at det er ingen sag at være formand i en forening, der indeholder så mange dygtige frivillige – for uden jer, havde vi ingen forening. Jeg ser jer knokle i alt slags vejr og løse de mest umulige opgaver, I tager de ideer der kommer jeres vej, med smil og med ophøjet ro og i fællesskab har I og vi løst de udfordringer vi har mødt i processen mod, igen, at skabe en flot forestilling.

Den bedste forestilling nogensinde i Thorning, stod der i pressen – større ros kan vi ikke få – for de andre år har bestemt ikke manglet noget!

Vores auditions gik godt, der var en stor interesse for at være en del af holdet. Desværre var vi for lang til om at melde tilbage til de medvirkende og derfor fik vi efterfølgende nogle afbud. Vi har taget det til os og lært, at audition ikke skal ligge allerede i august. Men sikke da et fantastisk hold, den kreative ledelse fik samlet. Det har være så hyggeligt at være sammen med jer og se, hvordan I har passet på hinanden foran, på og bagved scenen.

Om en uge har vi auditions igen – der er ikke så mange tilmeldte endnu, så gå ind og del vores opslag, der ligger på de sociale medier.

Bestyrelsen arbejder fortsat med et årshjulet, der gerne skal kunne følge foreningen og bruges som et arbejdsredskab.

2023 var også året for et par planlagte og desværre også et par uforudsete nyinvesteringer. Vi fik en stor sum penge af Nordea og med dem i hånden og lidt på kistebunden var det muligt at købe en ny trailer. Desværre blev vores scene ramt at hærværk og efter et indbrud i vores værkstedsvogn måtte vi ud og købe nyt værktøj.

Hærværket og det efterfølgende opslag på Facebook havde den positive effekt at flere lokale kiggede forbi og tilbød hjælp bl.a med at få lavet den del af drejeskiven, der forsvandt. Den del dukkede senere op igen – det er vi glade for.

Men der er desværre lidt malurt i bægeret i år, for selvom der dukkede et par lokale frivillige op, så mangler foreningen folk. Vi mangler 25 frivillige og 3 bestyrelsesmedlemmer – i går holdt de 4 medlemmer, der bliver siddende i foreningen møde og Maiken vil senere i aften præsentere, hvilke løsninger og eventuelle tiltag, der blev drøftet på mødet.

Nu er vi der i årsberetningen, hvor jeg plejer at komme med en fremadrettet refleksion ift, hvad vi kan gøre bedre i den kommende sæson, men da jeg har valgt (med en anelse vemod) ikke at genopstille, udgår denne del af dette års årsberetning.

Til slut vil jeg takke jer alle for at I træder til når vi mangler jer og at I ikke er blege for at hjælpe hinanden på tværs af funktionerne.